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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

MÁSTER EN INGENIERÍA DE CAMINOS CANALES Y PUERTOS Fecha:02/06/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 7257 Métodos Matemáticos 19/diciembre/17 martes 1C 9:00h

1º 7258 Física del Continuo 21/diciembre/17 jueves 1C 9:00h

1º 7259 Mecánica de Materiales 08/enero/18 lunes 1C 9:00h

1º 7264 Infraestructuras de los 
Transportes 09/enero/18 martes 1C 9:00h

1º 7260 Mecánica de Suelos y Rocas 11/enero/18 jueves 1C 9:00h

1º 7262 Hormigón Estructural 12/enero/18 viernes 1C 9:00h

1º 7263 Ingeniería Oceanográfica 15/enero/18 lunes 1C 9:00h

1º 7268 Planificación y Gestión del 
Agua 16/enero/18 martes 1C 9:00h

1º 7257 Métodos Matemáticos 18/enero/18 jueves 2C 16:00h

1º 7258 Física del Continuo 22/enero/18 lunes 2C 16:00h

1º 7259 Mecánica de Materiales 23/enero/18 martes 2C 16:00h

1º 7264 Infraestructuras de los 
Transportes 24/enero/18 miércoles 2C 16:00h

1º 7260 Mecánica de Suelos y Rocas 26/enero/18 viernes 2C 16:00h

1º 7262 Hormigón Estructural 30/enero/18 martes 2C 16:00h

1º 7263 Ingeniería Oceanográfica 31/enero/18 miércoles 2C 16:00h

1º 7268 Planificación y Gestión del 
Agua 02/febrero/18 viernes 2C 9:00h
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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

MÁSTER EN INGENIERÍA DE CAMINOS CANALES Y PUERTOS Fecha:02/06/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 7287 Cálculo Dinámico de 
Estructuras 18/diciembre/17 lunes 1C 9:00h

2º 7288 Ingeniería Fluvial 18/diciembre/17 lunes 1C 16:00h

2º 7271 Sistemas de Transporte 19/diciembre/17 martes 1C 16:00h

2º 7289 Ampliación de Estac. de 
Trata.de Aguas 20/diciembre/17 miércoles 1C 9:00h

2º 7290 Ingeniería Vial 20/diciembre/17 miércoles 1C 16:00h

2º 7276 Excavaciones a Cielo Abierto y 
Geotecnica Ambiental 08/enero/18 lunes 1C 16:00h

2º 7280 Presas y Embalses 09/enero/18 martes 1C 16:00h

2º 7273 Estructuras y Edificación de 
Obra Civil 11/enero/18 jueves 1C 16:00h

2º 7277 Hormigón Pretensado 12/enero/18 viernes 1C 16:00h

2º 7291 Diseño Urbano y Gestión 
Urbanística 15/enero/18 lunes 1C 16:00h

2º 7287 Cálculo Dinámico de 
Estructuras 17/enero/18 miércoles 2C 9:00h

2º 7288 Ingeniería Fluvial 17/enero/18 miércoles 2C 16:00h

2º 7271 Sistemas de Transporte 18/enero/18 jueves 2C 9:00h

2º 7290 Ingeniería Vial 19/enero/18 viernes 2C 9:00h

2º 7286 Cimentaciones Especiales 22/enero/18 lunes 2C 9:00h

2º 7276 Excavaciones a Cielo Abierto y 
Geotecnica Ambiental 23/enero/18 martes 2C 9:00h

2º 7280 Presas y Embalses 24/enero/18 miércoles 2C 9:00h

2º 7273 Estructuras y Edificación de 
Obra Civil 26/enero/18 viernes 2C 9:00h

2º 7277 Hormigón Pretensado 30/enero/18 martes 2C 9:00h

2º 7291 Diseño Urbano y Gestión 
Urbanística 31/enero/18 miércoles 2C 9:00h

EXAMENES DEL TERCER SEMESTRE
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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO  DEL 

MÁSTER DE INGENIERÍA DE CAMINOS CANALES Y PUERTOS Fecha:02/06/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 7265 Modelos Numéricos 24/mayo/18 jueves 1C 9:00h

1º 7270 Proyectos de Ingeniería 28/mayo/18 lunes 1C 9:00h

1º 7261 Cálculo Avanzado de 
Estructuras 30/mayo/18 miércoles 1C 9:00h

1º 7266 Mecánica de Medios Continuos 01/junio/18 viernes 1C 9:00h

1º 7269 Tratamiento de Aguas y 
Residuos 04/junio/18 lunes 1C 9:00h

1º 7267 Obras Hidráulicas 06/junio/18 miércoles 1C 9:00h

1º 7265 Modelos Numéricos 13/junio/18 miércoles 2C 9:00h

1º 7270 Proyectos de Ingeniería 15/junio/18 viernes 2C 9:00h

1º 7261 Cálculo Avanzado de 
Estructuras 19/junio/18 martes 2C 9:00h

1º 7266 Mecánica de Medios Continuos 21/junio/18 jueves 2C 9:00h

1º 7269 Tratamiento de Aguas y 
Residuos 22/junio/18 viernes 2C 9:00h

1º 7267 Obras Hidráulicas 26/junio/18 martes 2C 9:00h

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 7285 Planeamiento Urbanístico y 
Planificación Territorial 25/mayo/18 viernes 1C 9:00h

2º 7279 Estructuras Metálicas y Mixtas 29/mayo/18 martes 1C 9:00h

2º 7281 Sistemas Energéticos y 
Centrales Eléctricas 29/mayo/18 martes 1C 16:00h

2º 7278 Puentes 31/mayo/18 jueves 1C 9:00h

2º 7284 Ingeniería de Tráfico 05/junio/18 martes 1C 9:00h

2º 7274 Planificación, Gestión y Expl. 
de Infra. 07/junio/18 jueves 1C 9:00h

2º 7272 Urbanismo y Ordenación del 
Territorio 11/junio/18 lunes 1C 9:00h

2º 7282 Modelización en Ingeniería 
Hidráulica y Ambiental 12/junio/18 martes 1C 9:00h

2º 7285 Planeamiento Urbanístico y 
Planificación Territorial 14/junio/18 jueves 2C 9:00h

2º 7279 Estructuras Metálicas y Mixtas 18/junio/18 lunes 2C 9:00h

2º 7281 Sistemas Energéticos y 
Centrales Eléctricas 18/junio/18 lunes 2C 16:00h

2º 7278 Puentes 20/junio/18 miércoles 2C 9:00h

2º 7284 Ingeniería de Tráfico 25/junio/18 lunes 2C 9:00h

2º 7282 Modelización en Ingeniería 
Hidráulica y Ambiental 25/junio/18 lunes 2C 9:00h

2º 7274 Planificación, Gestión y Expl. 
de Infra. 27/junio/18 miércoles 2C 9:00h

2º 7272 Urbanismo y Ordenación del 
Territorio 28/junio/18 jueves 2C 9:00h

EXAMENES DEL CUARTO SEMESTRE
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